
2023年５月 24日 

テニス部顧問殿 

北相地区高体連テニス専門部委員長 佐竹 翔太郎 

 

2023年度 北相地区夏季テニス大会参加料支払方法及び申込方法について 

 

時下、顧問の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本専門部の活動

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、北相地区夏季テニス大会参加料の支払い方法および申込方法についてよくご確認の上、申込をしてく

ださい。県の新人大会の申し込みと同日となりますので、ご注意ください。 

 

1. 参加料支払方法 

 

 

 

 

2. 参加料支払口座 

 

※県の新人大会とは別の振込先です 

※振込手数料につきましては、御校にてご負担ください。 

 

 

3. 振込時のご依頼人名 

 

 

 

※振込は男女で分けず、学校でまとめて振り込んでください。 

 

4．申し込み時必要書類    

 

 

 

 

※申し込み先で必要書類を提出し、領収証の発行を受ける。 

 

5．問合せ先 

 

 

振込先等のお間違いの無いよう、くれぐれもご注意ください。 

下記口座に振込をし、振込が確認できる書類（コピー可）を「参加料振込確認書」（北相地区はピンク

の用紙）に添付し持参 

横浜銀行 相模大野支店(414) 

普通 6066411 

北相地区高体連テニス専門部 

・参加申込書 (フォームで申し込み日の前日 17時までに入力・送信です。返信されたメールの内

容を印刷し、公印を押印し持参してください。)  ※コピーは必要ありません 

・参加料払込確認書(別紙ピンク) 

・領収書 （申し込み本数および金額を記入し持参してください。） 

・加盟選手登録表（１年生が新たに入った場合） 

学校番号＋学校名でお願いいたします。学校番号は裏面に印刷してあります。 

例）100 ○○コウトウガッコウ 

振込に関する問合せ      厚木北高校   崎山 拓馬  TEL 046-241-8001 

申込フォームに関する問合せ  相模原弥栄高校 笹原 健太  TEL 042-758-4970  


